Muhammed, *el-Meselu’s-Sâir fî Edebi’l-Kâtib ve’s-Şâ’ir*, (Neşr. Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd/I-II), el-Mektebetu’l-‘Asriyye, Beyrut, 1995, s.342 vd.

<sup>32</sup> Ayrıntı için bkz. İbn Hişâm, Abdulmelik b. Eyyûb el-Himyârî, (öl. 213/828), *es-Siretu’n-Nebeviyye*, (Neşr. Abdurraûf Sa’d/I-III), Dâru’l-Ciyl, Beyrut, 1411/1991.

tear olan şey zikredilmez. Daha sonra ona, kendisiyle birlikte olan şeyle işaret edilir. Bu işaretle onun makamına uyarıda bulunulur. Kendi yaşitlarını parçalayan kahraman, insanların avuç daldırdığı âlim, bir kadınla evlendiğinde onun düz ve yumuşak olmasını dile, gibi sözler bunun benzerleridir.

- el-Âmûlî, Bahaaddîn Muhammed b. Huseyn, *el-Keşkûl*, (Neşr. Muhammed Abdülkerîm en-Nemerî/I-II), Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1998.
- el-'Askerî, *Kitâbu's-San'ateyn el-Kitâbe ve'Şi'r*, (Neşr., Ali Muhammed el-Becâvî-Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim), el-Mektebetu'l-'Asriyye, Beyrut, 1406/1986.
- el-Cürçânî, Abdulkâhir, *Esrâru'l-Belâğa*, (Neşr. Muhammed el-Fâdilî), el-Mektebetu'l-'Asriyye, Beyrut, 2003,
- Delâilu'l-İ'câz*, (Muhammed et-Tenecî), Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut, 1995.
- Hacımuftuoğlu, Nasrullah, *Beyân mad*, DİA., TDV., Yay., İstanbul, 1992
- İ'câz ve Belâgat Deyimleri*, Ekev Yay. Erzurum, 2001.
- el-Hafâcî, Ebu Muhammed Abdullah b. Sinan, (öl.466/1074), *Sırru'l-Fesâhe*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1982.
- Halefu'r-Rebiî', *Mekâyîsu'l-Belâğa beyne'l-Udeba ve'l-Ulema*, Cami'atu Ummi'l-Kurâ, Mekte.
- el-Haşîmî, Ahmed, *Cevâhiru'l-Belâğa fi'l-Me'ânî ve'l-Beyân ve'l-Bedî*, Beyrut, ts.
- İbn Hicce, Takiyuddîn Ebû Bekir b. Abdillâh el-Hamevî el-Ezrafi, *Hızânatu'l-Edeb ve Gâyetu'l-Ereb*, (Neşr. İsam Şaîtu/I-II), Mektebetu'l-Hilâl, Beyrut, 1987.
- İbn Hişâm, Abdülmelik b. Eyyûb el-Himyerî, (öl. 213/828), *es-Siretu'n-Nebeviyye*, (Neşr. Abdurraûf Sa'd/I-III). Dâru'l-Ciyî, Beyrut, 1411/1991.

- İbnu'l-Esîr, Ebu'l-Feth Diyâuddîn Nasrullah b. Muhammed, *el-Meselu's-Sâir fî Edebi'l-Kâtib ve's-Şâ'ir*, (Neşr. Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd/I-II), el-Mektebetu'l-'Asriyye, Beyrut, 1995.
- Kazvînî, el-Hatîb Ebû Abdullah Muhammed b. Saduddîn, *el-Îdâh fî 'Ulûmi'l-Belâğa*, Dâru İhyâi'l-'Ulûm, Beyrut, 1997.